[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	«27» сентября 2012 г.
	№  78

О согласовании размещения  площадок для выгула собак
       Рассмотрев обращение администрации Петродворцового района  о размещении площадок для выгула собак,   Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Согласовать включение в адресную программу земельных участков, предназначенных для организации выгула собак на территории Петродворцового района Санкт-Петербурга, утвержденную на заседании районного Штаба благоустройства администрации Петродворцового района Санкт-Петербурга от 16.01.2006 года,  размещение площадок для выгула собак на территории МО г.Петергоф по адресам:

- г.Петергоф, ул. Халтурина (пересечение с ул. Ульяновской у железной дороги);

- г.Петергоф, пересечение Гостилицкого шоссе и Старо-Гостилицкого шоссе.

2. Настоящее решение Муниципального Совета направить в администрацию Петродворцового района Санкт-Петербурга.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф

М.И.Барышников